
Kateřina K. (Kateřina.Pin) ID 164442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky.

  Věci, které inzeruji jsou po našich dětech, nebo po mě, pokud není uvedeno jinak.
  Oblečení samozřejmě posílám vyprané a vyžehlené, pokud jsou na něm vady, snažím se co nejpodrobněji popsat, stejně jako
jeho stav. Jen prosím berte v potaz, že některé věci mám uložené nějakou dobu třeba v kufru nebo ve skříni.
  U ostatních věcí platí to stejné.
 Pokud neodpovím obratem, buďte prosím trpěliví, přes den jsem v práci a nemám možnost ani čas chodit na internet, takže
odpovím večer, nejdéle do 24hod.

  Na dobírku nezasílám, na poštovném se vždy domluvíme podle druhu zásilky.

  Pokud budete mít pouze dotaz na zboží - rozměry apod., tak vám ho držím v rezervaci pouze den, pak pouštím případnému
dalšímu zájemci bez upozornění.

  Peníze převodem na svůj účet očekávám do sedmi dnů, jinak ruším rezervaci.

  Přeji vám, abyste si u mě vybrali věci, které vám budou ještě dobře sloužit a budete z nich mít radost.
  Těším se na obchodování s vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

